



# FAKTURA - DA OVÝ DOKLAD

**1240113**

Objednávka:

NV240135

Odb ratel



**Centrum pro seniory, p ísp vková organizace**

Platba: p evodem  
Doprava:

P í ní 1475  
76901 Holešov  
eská republika

| Datum                         | Symbol                     |
|-------------------------------|----------------------------|
| vystavení: 02.07.2024         | konstantní: 0008           |
| splatnosti: <b>16.07.2024</b> | variabilní: <b>1240113</b> |
| zd. pln ní: 02.07.2024        | specifický:                |

Kone ný p íjemce I : 47934531  
DI :  
Centrum pro seniory, p ísp vková organizace

| Bankovní ú et | KOMB       |
|---------------|------------|
| [redacted]    | [redacted] |

P í ní 1475  
76901 Holešov  
eská republika

Oprava podlah

| Ozna ení dodávky                               | Po et m. j. m. j. | Cena za m. j. | DPH % | bez DPH   | DPH      | s DPH     |
|--|-------------------|---------------|-------|-----------|----------|-----------|
| Adhezni m stek 10kg                            | 4,20 kg           | 149,10        | 12    | 626,22    | 75,15    | 701,37    |
| Niboplan Express 25kg                          | 225,00 kg         | 37,32         | 12    | 8 395,88  | 1 007,51 | 9 403,39  |
| SCHONOX nivela ní pásek 5/50mm 25bm            | 30,00 bm          | 22,00         | 12    | 660,00    | 79,20    | 739,20    |
| Akrylátový tmel MONTON 480g                    | 3,00 ks           | 50,00         | 12    | 150,00    | 18,00    | 168,00    |
| Broušení a vysátí p ed nivelací - hrubý povrch | 28,00 m2          | 65,00         | 12    | 1 820,00  | 218,40   | 2 038,40  |
| P íprava podkladu p ed nivelací                | 28,00 m2          | 35,00         | 12    | 980,00    | 117,60   | 1 097,60  |
| Penetrování podkladu                           | 28,00 m2          | 35,00         | 12    | 980,00    | 117,60   | 1 097,60  |
| St rkování nivela ním tmelem                   | 28,00 m2          | 150,00        | 12    | 4 200,00  | 504,00   | 4 704,00  |
| P eprava a manipulace                          | 1,00 ks           | 800,00        | 12    | 800,00    | 96,00    | 896,00    |
| Nerok 70 4m 2151                               | 33,60 m2          | 399,00        | 12    | 13 406,40 | 1 608,77 | 15 015,17 |
| EP 60/13 flex life 2625 lišta s jádrem 2,5m    | 22,50 bm          | 108,84        | 12    | 2 448,90  | 293,87   | 2 742,77  |
| SCHONOX UNITECH 20kg                           | 11,20 kg          | 116,70        | 12    | 1 307,04  | 156,84   | 1 463,88  |
| T-REX GOLD POWER 290ml                         | 2,00 ks           | 153,85        | 12    | 307,70    | 36,92    | 344,62    |
| D7 - základ hloubkový 10kg                     | 4,20 kg           | 126,36        | 12    | 530,73    | 63,69    | 594,42    |
| Broušení a vysátí po nivelaci - hladký povrch  | 28,00 m2          | 50,00         | 12    | 1 400,00  | 168,00   | 1 568,00  |
| Penetrování podkladu                           | 28,00 m2          | 35,00         | 12    | 980,00    | 117,60   | 1 097,60  |
| Lepení/pokládka PVC a pryže v pásech           | 28,00 m2          | 150,00        | 12    | 4 200,00  | 504,00   | 4 704,00  |
| Montáž obvodových lišt - lepené - ezané        | 23,80 bm          | 130,00        | 12    | 3 094,00  | 371,28   | 3 465,28  |
| P eprava a manipulace + p esun hmot            | 1,00 ks           | 800,00        | 12    | 800,00    | 96,00    | 896,00    |

|                       |       |       |       |
|-----------------------|-------|-------|-------|
| Zaokr. za doklad 12 % | 0,00  | -0,01 | -0,01 |
| Zaokr. za doklad 21 % | -0,24 | -0,05 | -0,29 |

|                     | Základ           | Výše DPH        | Celkem           |
|---------------------|------------------|-----------------|------------------|
| Nulová sazba 0 %    | 0,00             | 0,00            | 0,00             |
| Snížená sazba 12 %  | 47 086,87        | 5 650,42        | 52 737,29        |
| Základní sazba 21 % | -0,24            | -0,05           | -0,29            |
| <b>CELKEM</b>       | <b>47 086,63</b> | <b>5 650,37</b> | <b>52 737,00</b> |

**Celkem k úhrad : 52 737,00 K**  
**Uhrazeno zálohou: 0,00**  
**Zbývá uhradit: 52 737,00**

Pozn.: ástky jsou v etn hodnot zaokrouhlení.

Objednatel prohlašuje, že uvedená dodávka spl ůje podmínky pro uplatn ní snížené sazby DPH dané § 48 a § 48a zákona . 235/2004 Sb. O dani z p í-dané hodnoty v aktuálním zn ní, to je, že stavební práce, i montážní práce budou provedeny v bytovém dom , rodinném dom i bytu a že se zároveň nejedná o práce konané výhradn v nebytových prostorách bytového i rodin-ného domu. Objednatel prohlašuje, že stavba, na níž je uvedená dodávka realizovaná, je bu stavbou dokon enou a zkolaudovanou, nebo stavbou pro sociální bydlení spl ůjící podmínky dané ustanovením § 48a zákona . 235/2004 Sb. O dani z p ídané hodnoty v aktuálním zn ní pro sociální bydlení. Objednatel nese plnou odpov dnost za p ípadnou nepravdivost výše uvede-ného prohlášení a v p ípad dom ení dan z p ídané hodnoty v základní sazb správce dan uhradí zhotoviteli da vym enou správce dan v etn vym eného p íslušenství dan .

Podpis objednatele:.....

